
 

 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA

  ISTARSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za me đunarodnu 
suradnju i europske poslove
Pula - Pola, Flanatička 29 
tel. 052/352-177, fax. 052/3
 
 

 Klasa: 910-04/14-02/39
Urbroj: 2163/1-23/5-14
Pula, 24. studenoga 2014.

 

 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju č

strateškog projekta Alterenergy u okviru Programa I PA
prekograni čna 

 
U privitku Vam dostavljamo Prijedlog 
za implementaciju
Jadranska prekograni
 
 
 
S poštovanjem. 

 
 
 
     
     
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  

đunarodnu  
poslove  

177, fax. 052/352-178 

02/39 
14-1 

. studenoga 2014. 

ISTARSKA ŽUPANIJA

p

Zaklju čka o imenovanju projektnog tima za implementaciju 
strateškog projekta Alterenergy u okviru Programa I PA

čna suradnja 2007. – 2013., dostavlja se  

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o imenovanju projektnog tima 
za implementaciju strateškog projekta Alterenergy, u okviru Programa IPA 
Jadranska prekogranična suradnja 2007. – 2013., na nadležno 

S poštovanjem.  

     v.d. PROČ
                     Patrizia Bosich

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52000 PAZIN 

ka o imenovanju projektnog tima za implementaciju 
strateškog projekta Alterenergy u okviru Programa I PA Jadranska 

imenovanju projektnog tima 
u okviru Programa IPA 

., na nadležno postupanje. 

v.d. PROČELNICE 
Patrizia Bosich 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 25. studenoga 2014. godine, donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju projektnog tima za implementaciju stra teškog projekta Alterenergy 

 
 

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske 
poslove, kojemu su odobrena sredstva za implementaciju strateškog projekta 
Alterenergy (Energy Sustainability for Adriatic Small Communities), (1°str./0001/3), u 
okviru Programa IPA Jadranska prekogranična suradnja 2007. – 2013, u iznosu od 
478.271,35 

 
2. U projektni tim za implementaciju strateškog projekta Alterenergy u razdoblju od 1. 

studenoga 2014. do 31. kolovoza 2015. godine, imenuju se: 
 

• Patrizia Bosich, v.d. pročelnice Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i 
europske poslove; 

• Aleksandar Major, viši stručni suradnik za međunarodne projekte, 
• Gordana Širol, viša referentica za međunarodnu suradnju i europske poslove. 

 
3. Članovi projektnog tima iz točke 2. ovog Zaključka zadužuju se za implementaciju 

projektnih aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske integracije. 

 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

KLASA: 910-04/14-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 25. studenoga 2014. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 
 

 
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije IŽ, 
2. UO za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
3. Članovima projektnog tima, 
4. Pismohrana, ovdje 
  



 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09 i 4/13), koji uređuje ovlasti Župana 
kao nositelja županijske izvršne vlasti. 
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

 Ovim aktom uređuje se sadržaj Zaključka o imenovanju projektnog tima za 
implementaciju strateškog projekta Alterenergy, u okviru Programa IPA Jadranska 
prekogranična suradnja 2007. – 2013, te se za obavljanje navedenih poslova imenuju 
Patrizia Bosich, v.d. pročelnice Upravnog odjela za međunarodnu suradnju i europske 
poslove, Aleksandar Major, viši stručni suradnik za međunarodne projekte i Gordana Širol, 
viša referentica za međunarodnu suradnju i europske poslove. 

Navedeni članovi projektnog tima zadužuju se za implementaciju projektnih aktivnosti 
u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za međunarodnu 
suradnju i europske poslove Istarske županije. 
 
 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 Odgovarajući dio financijskih sredstva za provedbu ovog akta osiguran je 
Proračunom Istarske županije za 2014. godinu, u razdjelu 15 Upravnog odjela za 
međunarodnu suradnju i europske poslove. 
 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta. 
 
 
 
 


